
 

  

 
 Classificació  : St Boi Inf                                                         
 
 Lloc de celebració   : ST BOI               
 Data                 : 08/09/19 
 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Cat alana                   
 Distancia            :  20.8   Kms - Promig     :  40.24  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      49 MONSERRATE,SERGI     INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:31:01           
   2       9 PLANA,LLUC           INF-2  NOEL-TADES AN               00:31:01           mt. 
   3      41 CHAVEZ,LENNY         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:31:01           mt. 
   4      52 OBELLEIRO,ALBERT     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:31:01           mt. 
   5      43 GARMENDIA,ADRIÀ      INF-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:31:01           mt. 
   6      38 ARANDA,MARC          INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:31:01           mt. 
   7      48 MARTELL,MARC         INF-1  LLORET CLU B PENYA CICLIST  00:31:01           mt. 
   8       8 ZAFRA,MARC           INF-1  NOEL-TADES AN               00:31:01           mt. 
   9      69 PLA,ALBERT           INF-2  MATARO. ES PORT CICLISTA    00:31:01           mt. 
  10      42 DOMÈNECH,POL         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:31:01           mt. 
  11      16 SALA,DAN             INF-2  NOEL-TADES AN               00:31:01           mt. 
  12      60 CANO,GERARD          INF-2  NOEL-TADES AN               00:31:01           mt. 
  13       7 MIRAS,ALONSO         INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:31:01           mt. 
  14      28 BOSCH,LAIA           FIN-2  CAT BIKE C LUB CICLISTA     00:31:01           mt. 
  15      78 BANLLES,JOAN         INF-2  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:31:17       16 seg. 
  16      12 BARTRINA,JAN         INF-2  NOEL-TADES AN               00:31:17       16 seg. 
  17      23 OLVERA,LUCAS         INF-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:31:20       19 seg. 
  18       6 OSUNA,IZAN           INF-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:31:34       33 seg. 
  19      37 SANCHEZ,IRUNE        FIN-1  MATARO. ES PORT CICLISTA    00:31:50       49 seg. 
  20     145 JIMENEZ,SANTIAGO     INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:33:13     2:12 min. 
  21      51 MORA,Gerard          INF-1  ESCOLA PUR ITO ANDORRA      00:34:01     3:00 min. 
  22      35 PAREJA,CITLALI       FIN-2  MATARO. ES PORT CICLISTA    00:34:03     3:02 min. 
  23      20 ORTEGA,SERGIO        INF-1  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC  00:34:24     3:23 min. 
  24      47 LOPEZ,MAX            INF-1  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU  00:34:24     3:23 min. 
  25      55 ROVIRA,IVAN          INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:35:33     4:32 min. 
  26      33 INAREJOS,AINARA      FIN-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:35:51     4:50 min. 
  27      44 GOMEZ,ALEX           INF-1  PEDAL SPOR TS. CLUB CICLIS  00:36:09     5:08 min. 
  28      32 GOMEZ,GISELA         FIN-2  PEDAL SPOR TS. CLUB CICLIS  00:36:09    1 Vts  
  29      56 TIMONEDA,BIEL        INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:36:10    1 Vts  
  30      36 PIÑOL,MAR            FIN-1  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA  00:36:25    1 Vts  
  31      31 GARCIA,JULIA         FIN-2  COSTA BRAV A MEDITERRANEAN  00:36:26    1 Vts  
  32      21 MARTOS,RAQUEL        FIN-1  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC  00:38:32    1 Vts  
  33      80 SAINZ-PARDO,IZAN     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:40:03    1 Vts  
  34      26 ALBAREDA,CARLA       FIN-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:43:48    2 Vts  
  35      75 ALVARO,MARC          INF-1  MATARO. ES PORT CICLISTA    00:50:32    3 Vts  
 
 Corredors classificats : 35 
 
 Classificació de : Infantils 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      49 MONSERRATE,SERGI     INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:31:01           
   2       9 PLANA,LLUC           INF-2  NOEL-TADES AN              00:31:01           mt. 
   3      41 CHAVEZ,LENNY         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:31:01           mt. 
   4      52 OBELLEIRO,ALBERT     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:31:01           mt. 
   5      43 GARMENDIA,ADRIÀ      INF-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:31:01           mt. 
   6      38 ARANDA,MARC          INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:31:01           mt. 
   7      48 MARTELL,MARC         INF-1  LLORET CLU B PENYA CICLIST 00:31:01           mt. 
   8       8 ZAFRA,MARC           INF-1  NOEL-TADES AN              00:31:01           mt. 
   9      69 PLA,ALBERT           INF-2  MATARO. ES PORT CICLISTA   00:31:01           mt. 
  10      42 DOMÈNECH,POL         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:31:01           mt. 
  11      16 SALA,DAN             INF-2  NOEL-TADES AN              00:31:01           mt. 
  12      60 CANO,GERARD          INF-2  NOEL-TADES AN              00:31:01           mt. 
  13       7 MIRAS,ALONSO         INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:31:01           mt. 



 

  

  14      78 BANLLES,JOAN         INF-2  TERRES DE LLEIDA. C.C.    00:31:17       16 seg. 
  15      12 BARTRINA,JAN         INF-2  NOEL-TADES AN              00:31:17       16 seg. 
  16      23 OLVERA,LUCAS         INF-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:31:20       19 seg. 
  17       6 OSUNA,IZAN           INF-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:31:34       33 seg. 
  18     145 JIMENEZ,SANTIAGO     INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:33:13     2:12 min. 
  19      51 MORA,Gerard          INF-1  ESCOLA PUR ITO ANDORRA     00:34:01     3:00 min. 
  20      20 ORTEGA,SERGIO        INF-1  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC 00:34:24     3:23 min. 
  21      47 LOPEZ,MAX            INF-1  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU 00:34:24     3:23 min. 
  22      55 ROVIRA,IVAN          INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:35:33     4:32 min. 
  23      44 GOMEZ,ALEX           INF-1  PEDAL SPOR TS. CLUB CICLIS 00:36:09     5:08 min. 
  24      56 TIMONEDA,BIEL        INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:36:10    1 Vts  
  25      80 SAINZ-PARDO,IZAN     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:40:03    1 Vts  
  26      75 ALVARO,MARC          INF-1  MATARO. ES PORT CICLISTA   00:50:32    3 Vts  
 
 Classificació de : Femines Infantils 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      28 BOSCH,LAIA           FIN-2  CAT BIKE C LUB CICLISTA    00:31:01           mt. 
   2      37 SANCHEZ,IRUNE        FIN-1  MATARO. ES PORT CICLISTA   00:31:50       49 seg. 
   3      35 PAREJA,CITLALI       FIN-2  MATARO. ES PORT CICLISTA   00:34:03     3:02 min. 
   4      33 INAREJOS,AINARA      FIN-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 00:35:51     4:50 min. 
   5      32 GOMEZ,GISELA         FIN-2  PEDAL SPOR TS. CLUB CICLIS 00:36:09    1 Vts  
   6      36 PIÑOL,MAR            FIN-1  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA 00:36:25    1 Vts  
   7      31 GARCIA,JULIA         FIN-2  COSTA BRAV A MEDITERRANEAN 00:36:26    1 Vts  
   8      21 MARTOS,RAQUEL        FIN-1  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC 00:38:32    1 Vts  
   9      26 ALBAREDA,CARLA       FIN-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:43:48    2 Vts  
 


